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NUMRA TELEFONI NË DISPOZICION TË PUSHUESVE PËR ÇDO NEVOJË SHËNDETËSORE NË TË 

GJITHË QENDRAT E REJA TË HAPURA PËRGJATË GJITHË VIJËS BREGDETARE DHE ALPEVE TË 

SHQIPËRISË. 
 

1. Velipojë _ 0688066400 

2. Shëngjin _ 0688066401 

3. Currila _ 0688066402 

4. Plazhi i vjetër, Durrës _ 0688066403 

5. Gjiri i Lalzit _ 0688066404 

6. Shkëmbi i Kavajës _ 0688066405 

7. Golem plazh _ 0688066406 

8. Mali i Robit _ 0688066407 

9. Divjakë plazh _ 0688066408 

10. Darëzezë _ 0688066409 

11. Zvërnec _ 0688066410 

12. Plazhi i vjetër, Vlorë _ 0688066411 

13. Radhimë _ 0688066412 

14. Dhërmi plazh _ 0688066413 

15. Himarë plazh _ 0688066414 

16. Qeparo plazh _ 0688066415 

17. Ksamil i ri _ 0688066416 

18. Ksamil i vjetër _ 0688066417 

19. Borsh plazh _ 0688066418 

20. Valbonë _ 0688066420 

21. Theth _ 0688066421 

22. Razëm _ 0688066422 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 


